
Uchwała nr 121  

strony pracowników i strony pracodawców 

Rady Dialogu Społecznego 

z dnia 8 maja 2023 r.  

w sprawie poselskiego projektu ustawy o zmianie ustawy o zdrowiu publicznym 

 

Na podstawie art. 29 w związku z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 

Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2232 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Strona pracowników i strona pracodawców Rady Dialogu Społecznego w związku z licznymi 

wątpliwościami o charakterze formalnym i gospodarczym, zaprezentowanymi w załączniku do 

niniejszego stanowiska, apeluje o wstrzymanie dalszych prac nad Projektem ustawy i poprzedzenie 

wszelkich ewentualnych działań regulacyjnych dotyczących napojów energetycznych rzetelną, 

pogłębioną debatą publiczną z udziałem ekspertów i przedstawicieli strony społecznej. 

 

Jedynie taki sposób procedowania gwarantuje, że przy podejmowaniu decyzji o ewentualnej interwencji 

legislacyjnej, a także przy ocenie jej przydatności i konieczności, uwzględnione zostaną wszystkie 

istotne uwarunkowania naukowe, społeczne, prawne i gospodarcze takiej inicjatywy. 

 

§ 2 

Szczegółowe uwagi do poselskiego projektu ustawy o zmianie ustawy o zdrowiu publicznym są zawarte 

w Załączniku nr 1 który stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 


